様式第1号(第7条関係)

都留市移住支援金交付申請書
年　　月　　日
都留市長　　様

　　　　年度において、都留市移住支援金の交付を受けたいので、都留市移住支援金交付要綱(以下「交付要綱」という。)第7条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１．申請者
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	性別
	生年月日

	氏　名
	㊞

	　　　年　　　月　　　日

	住　所
	〒

	メール

	電話
番号

２．移住支援金の内容
	単身・世帯の別
(○で囲む)
	単身 ・ 世帯
	世帯の場合、その人数
(申請者は除いた人数)
	人

	18歳未満の世帯員の有・無（人数）
	有　・　無　　（　　　　　人）

	移住支援金の種類(○で囲む)
	就業　　・　　企業　　・　　テレワーク

３．各種確認事項
	私は、申請日から5年以上継続して都留市に居住する意思があります。
	はい・いいえ

	私及び世帯員は、暴力団等の反社会的勢力又は同勢力と関係を有する者ではありません。
	はい・いいえ

	就業の場合のみ
	私は、就業先法人等の代表者又は取締役などの経営を担う者と、3親等以内の親族に該当する者ではありません。
	はい・いいえ

	就業・起業の場合のみ
	私は、就業先法人等に申請日から5年以上継続して勤務する意思があります。
	はい・いいえ

	テレワークの場合のみ
	所属からの命令でなく、自己の意志で都留市へ移住している。
	はい・いいえ

	私及び世帯員の個人情報について、山梨県及び都留市が定める個人情報保護条例等の規定に基づき活用されることに同意します。
	はい・いいえ

	私は、交付要綱第12条に基づく報告及び立入調査や、交付要綱第13条に基づく支援金の返還を求められた場合、それに応じます。
	はい・いいえ

	私と世帯員は、市が支援金を交付するにあたり、税情報について交付金担当事務局が確認することを許諾します。
	はい・いいえ

	世帯員の
氏名・印鑑
	㊞
	㊞
	㊞
	㊞

※上記に氏名を書ききれない場合は欄外へ記載し、押印してください。
４．転入元の住所

住　所
	〒

５．（東京23区の在勤者に該当する場合のみ記載）東京23区への在勤履歴
	期間
	就業先
	就業地

６．（テレワークによる移住者のみ記載）移住後の生活状況
	勤務先部署

住所
	〒

	勤務先へ行く
頻度
	週・月・年　　回程度　／　行くことはない
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

７．添付書類(右欄にレ点でチェック)
	本人確認書類の写し　※下記「５．公的身分証明書について」をご覧ください。

	戸籍謄本

	戸籍の附票

	都留市転入後の世帯全員の住民票

	都留市転入前に勤務していた企業等の退職証明書
(勤務年数のわかるもの)

	※【外国人の方の場合】在留カード又は特別永住者証明書の写し

①　転入後就業した場合又はテレワークにより移住する場合の添付書類上記書類に加え、
どちらか一つ

	就業(予定)証明書(様式第2号)

②　転入後起業した場合の添付書類
	山梨県の発行する起業支援金の交付決定通知書の写し

５．公的身分証明書について
本人確認に使用する公的な身分証明書は、下記のものとなります。
	■１点のみで良いもの

	・運転免許証　・パスポート　・写真付き住民基本台帳カード
・マイナンバーカード(通知カード不可)　等

	■２点必要なもの(ＡとＢから１点ずつ、又はＡから２点)

	Ａ
	・健康保険被保険者証　・国民健康保険被保険者証　・その他被保険者証
・国民年金手帳　・厚生年金保険年金手帳　・その他年金手帳、年金証書

	Ｂ
	・学生証(写真付き)　・会社等の身分証明書(写真付き)
・国、県、市町村等が発行する資格証明書